那教学学教第 288 号

令和 3 年 7 月 9 日

保護者各位

那覇市教育委員会

教育長 山城良嗣

（公印省略）

令和３年度市立小中学校の学校閉庁日及びリフレッシュウィークについて

 標題について、教職員の働き方改革の一環として、教員が休暇を取りやすい環境を整える

ため県内公立学校で統一した取り組みを行っています。

 学校閉庁日は、原則教育活動を行わない日とし、リフレッシュウィーク期間は、学校行事

や研修等をできるだけ行わない日としております。

特に、学校閉庁日は、外部対応ができませんので、保護者の皆様にはご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、学校閉庁日の緊急連絡先は、那覇市教育委員会学校教育課までお願いします。

記

1. 学校閉庁日

令和３年 8 月 11 日（水）～8 月 13 日（金）までの 3 日間

2. リフレッシュウィーク期間

令和３年 8 月 8 日（日）～8 月 14 日（土）まで

3. 緊急連絡先

   那覇市教育委員会 学校教育課   ０９８－９１７－３５０６

   18 時以降の緊急連絡先       ０８０－６４８０－８５２２